8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1760827185 ot 18.10.2025

LWanka Glenn, TeMHO-cepas

LleHa: 1104 p.

ﬂ,ByXCJ‘IOVIHaH Wwanka 13 nonywepcTu ¢ peryampyembiM 0TBOPOTOM.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakosku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

wepcTb 50%, MepurHoc; akpua 50%

cepblit
pa3mep 56-60, aanHa 30-32 cm

62

38

32
11000
75392
100

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/shapka-glenn-temno-seraya

