Коммерческое предложение

№ 1764786149 от 03.12.2025

Шапка Glenn, темно-серая



Цена: 1104 р.

Двухслойная шапка из полушерсти с регулируемым отворотом.

, — - - - - - - -	
Атрибуты универсальные	
Материал	шерсть 50%, меринос; акрил 50%
Импорт 1	
Цвет	серый
Размер	размер 56-60, длина 30-32 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	11000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	100